Seria  AZV....
AZV1...
AZV2...
AZV5...
AZV6...
Dane techniczne CiÊnienie rozumiane jako nadciÊnienie
Parametry Symbol Jednost. Uwagi
Ogólne

A1
D 2
C
E
C
B
1
A7 + 1/2 skoku
A8 + skok max.
4 Êruby imbusowe
Siłowniki tłoczyskowe – przeciwskrętne
Mocowanie typ B - ko∏nierz wahliwy wide∏kowy
Sposób zamawiania, tabela wymiarów (mm), ci´˝ar
Si∏.- A CA CKH8 EM G1 G2 G3 H6 K1 K2 R1 øS5 Ci´˝ar
Typ Symbol Ø (kg)
GLN-032 PD 40844 32 46 32 10 26 21 18 31 8 38 50 10 6,6 0,092
GLN-040 PD 40845 40 53 36 12 28 24 22 35 10 41 53 11 6,6 0,131
GLN-050 PD 40846 50 61 45 12 32 33 30 45 12 50 64 13 9 0,193
GLN-063 PD 40847 63 71 50 16 40 37 35 50 12 52 66 15 9 0,305
GLN-080 PD 40848 80 91 60 16 50 47 40 60 14 66 84 15 11 0,460
GLN-100 PD 40849 100 111 70 20 60 55 50 70 15 76 94 19 11 0,840
Sposób zamawiania
h11 h11
Materia∏: odlew Al
pod kàtem 90°

JF
H
8
h1
1
H
LE
E
1
C
D
D CD
Sposób zamawiania, tabela wymiarów (mm), ci´˝ar
Si∏.- A Bh11 C D Ø E Ø E1 Ø FH8 G H J K L Ci´˝ar
Typ Symbol Ø (kg)
GL-032 PD 25621 32 46 26 32,5 46 7 12 10 32 5 10 39 10 0,21
GL-040 PD 25622 40 53 28 38 52 7 12 12 36 5 12 43,5 10 0,315
GL-050 PD 25623 50 61 32 46,5 64 9 14 12 45 5 12 56,5 11 0,49
GL-063 PD 25624 63 71 40 56,5 74 9 14 16 50 5 16 64 11 0,82
GL-080 PD 25625 80 91 50 72 94 11 17 16 63 6,5 16 86 14 1,45
GL-100 PD 25626 100 111 60 89 113 11 17 20 73 6,5 20 102,5 16 2,60
h11
Sposób zamawiania
Siłowniki tłoczyskowe – przeciwskrętne
Przyk∏ad: Si∏ownik: AZV5100/500 PA 63110-0500